
_IS/0360/2019/0FG

SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLAST! NAKLÁDÁNi S BIOLOGICKÝM

ROZLOžITELNÝM ODPADEM
uzav řená dle § 1746 odst. 2 a následujících zákona č . 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve zn ě ní pozd ějších

p ředpis ů (dále jen „smlouva") mezi t ěmito smluvními stranami:

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

I ČO:

DI Č :

bankovní spojení:

č .ú čtu:

osoba oprávn ě ná k jednání

ve věcech technických:

(dále jen „objednaten

Poskytovatel:

se sídlem:

zastoupen:

I ČO:

DI Č :

bank. spojení:

č íslo Ú čtu:

osoba oprávn ě ná k jednáni

ve věcech technických:

Zapsaný

(dále jen „poskytovatel")

M ěsto Valašské Mezi ř íč í

Nám ě stí 7, 757 01 Valašské Mezi ř íč í

starostou

00 304 387

vedoucí Odboru komunálních služeb

TS Valašské Mezi říč í s.r.o

M.Alše 833, 75701 Valašské Mezi ř íč í — Krásno nad Be čvou

, jednatelé spole č nosti

26814463

ředitel spole č nosti

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26561

Č lánek 1

Předmět smlouvy

1. Ú čelem této smlouvy je spin ě ní povinností stanovených objednateli jako p ůvodci odpadu zákonem

Č . 185/2001 Sb., o odpadech a o zm ě n ě n ě kterých dalších zákon ů , ve zn ě ní pozd ějších p ředpis ů

(dále jen „zákon o odpadech"), a to zajišt ě ním provád ě ní pravidelného svozu, sb ě ru, využití a

odstra ň ování bio odpadu poskytovatelem za podmínek stanovených p říslušnými právními p ředpisy

a touto smlouvou.

2. Poskytovatel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě provést pro objednatele služby

spoč ívající v komplexním celoro č ním poskytování svozu a likvidace biologicky rozložitelného

odpadu z domácností, kuchyní a jídelen na Území m ěsta Valašské Mezi ř íč í v č . všech jeho místních

částí (dále též „služby").

3. Poskytováním svozu a likvidace se rozumí provád ě ní č inností v oblasti systému nakládání

s biologicky rozložitelným odpadem na Území města Valašské Mezi ř íč í, v souladu s platnými

obecn ě závaznými vyhláškami objednatele (v sou časné dob ě č . 2/2015 „o stanovení systému

shromaž ďování, sbě ru, p řepravy, t říd ě ní, využívání a odstra ňování komunálních odpad ů a

nakládání se stavebním odpadem na území města Valašské Mezi ř íč í" a č . 1/2019 „o ve řejném

po řádku") a se zákonem č . 185/2001 Sb., o odpadech a o zm ě n ě n ě kterých dalších zákon ů , ve

zn ě ní pozd ějších p ředpis ů , p ř i čemž tyto služby jsou, co do rozsahu a obsahu vymezeny v této

smlouvě, Harmonogramu svozu bioodpad ů — př íloha Č. 2 této smlouvy a v Ceníku služeb



JS/0360/201 9/O KS 

s p ř edpokládaným rozsahem pin ě ni — p ř íloha č . 1 této smlouvy a dále jsou specifikovány 

v p ř edpokládaném rozsahu takto: 

3.1. a) Svoz biologicky rozložitelného odpadu v katastrálním území m ě sta Valašské Mezi ř í č í a 

jeho místních č ástech v p ř edpokládaném rozsahu: 

161 ks nádob o objemu 660 1 s vývozem 1x týdn ě  od bytových a panelových dom ů  

v období od 1. dubna do 31. ř íjna, 

15 ks nádob o objemu 120 1 s vývozem 2x týdn ě  od mate ř ských škol v období od 

1. dubna do 31. ř íjna, 

15 ks nádob na vedlejší živo č išné produkty od mate ř ských škol s vývozem 2x týdn ě  

po celý rok, 

1 900 ks nádob objemu 240 1 s vývozem 1x 14 dn ů  od rodinných dom ů  v období od 

1. dubna do 30. listopadu, 

- 161 ks nádob o objemu 660 1 s vývozem 1x 14 dn ů  od bytových a panelových dom ů  

v období od 1. listopadu do 31. b ř ezna, 

- 15 ks nádob a  objemu 120 1 s vývozem 1x týdn ě  od mate ř ských škol v období od 

1. listopadu do 31. b ř ezna. 

1900 ks nádob o objemu 240 1 s vývozem 1x m ě síc od rodinných dom ů  v období od 

1. prosince do 31. b ř ezna, 

b) Doprava biologicky rozložitelného odpadu do za ř ízení pro úpravu a materiálové využití 

biologicky rozložitelných odpad ů . 

c) Zajišt ě ní likvidace biologicky rozložitelného odpadu. 

Služby provedené v rozsahu tohoto bodu, budou fakturovány die č len ě ní uvedeného 

v bodech a) — c) tohoto odstavce. 

3.2.Zajišt ě ní odklizení biologicky rozložitelného odpadu uloženého u stanovišt ě  

odpadových nádob mimo odpadovou nádobu, kde probíhá svoz, v č etn ě  jeho likvidace. 

3.3. Zajišt ě ní vým ě ny instalovaných odpadových nádob 240 1 v zástavb ě  s hromadným bydlením 

za nádobu 660 I tak, aby na každém ve ř ejném kontejnerovém stanovišti byla jedna 

odpadová nádoba na bioodpad o objemu 660 L Stažené odpadové nádoby na bioodpad, 

které nejsou poškozeny, mohou být umíst ě ny v rodinných domech. Tato vým ě na bude 

provedena nejpozd ě ji do 31. 3. 2020. 

4. Poskytovatel podpisem této smlouvy p ř ebírá nádoby z majetku objednatele do svého vlastnictví a 

zavazuje se následn ě  o n ě  starat. 

5. Poskytovatel se dále zavazuje poskytnout objednateli do užívání pot ř ebné množství odpadových 

nádob pro bio odpad, které budou spl ň ovat požadavky dle vyhlášky Ministerstva životního prost ř edí 

č . 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve zn ě ní pozd ě jších p ř edpis ů . 

Č lánek 2 
Povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje provád ě t zejména tyto č innosti: 

a) v den svozu vyvézt odpad z odpadových nádob a tyto vrátit na jejich stanovišt ě ; 

b) v p ř ípad ě  poruchy svozového vozidla zajistit náhradní svoz ješt ě  týž den; 

c) svoz provád ě t svozovými vozidly, které jsou zajišt ě ny proti nekontrolovatelnému úniku š ť áv 

z vozu; 

d) zajistit neprodlen ě  úklid odpad ů  vypadlých p ř i manipulaci s odpadovými nádobami a úklid 

kolem odpadových nádob; 

2 



JS/0360/2019/OKS

ej udržovat odpadové nádoby, které jsou uvedeny v teto smlouvě, v řádném provozuschopném

technickém stavu a zabezpeč it jejich okamžitou vým ě nu v p ř ípad ě poškození, zni čení, ztráty,

odcizeni apod.;

2. Poskytovatel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností poskytovaných služeb bude
odpovídat platné právní úprav ě, evropským a českým technickým normám.

3. Poskytovatel se zavazuje, že pro č innost dle č lánku 1. odst. 3.1 písm. b) — c) a odst. 3.2 této

smlouvy bude p řednostně využívat za ř ízení pro úpravu a materiálové využití biologicky

rozložitelných odpad ů , které se nacházejí na území m ěsta Valašské Mezi ř íč í (pokud se tyto na
území m ěsta nachází). Za ř ízením pro úpravu a materiálové využití biologicky rozložitelných odpad ů

se rozumí pro ú čely této smlouvy bioplynová stanice, kompostárna nebo fermentory.

4. Poskytovatel je povinen dokumentovat p ř i provád ě ní služeb podle č lánku 1 odst. 3.1 písm. a) a b)

této smlouvy výkon těchto služeb prost řednictvím záznamu pohybu svozových vozidel, které se na
provád ě ní takových služeb budou podílet, systémem trvalého dohledu s možností záznamu a
archivace výkon ů , času a mist jejich pohybu (dale jen „dálkový monitoring"). Za řízení dálkového

monitoringu instalované ve svazových vozidlech budou elektronicky napojeny na dispeč ink

poskytovatele s možností získáni informace na PC kontaktní osoby objednatele. Instalace a
zprovozn ě ní PC bude zajišt ě no u kontaktní osoby objednatele na náklady poskytovatele, a to
nejpozd ěji do tří měsíců od zahájení služeb dle této smlouvy. Výjimku v napojení uvedených
svozových vozidel na dálkový monitoring je užití t ěchto vozidel nad rámec běžných podmínek
pin ě ni p ředm ě tu smlouvy nap ř . havárií a nep ředvídatelných poruch svozových vozidel, kdy
poskytovatel na pokyn vlastních pracovník ů dispečinku nebo kontaktní osoby objednatele, použije
k řádnému provedení služeb poddodavatele. Instalovaný SW a případný dodaný HW u pov ěřené

osoby objednatele z ůstává ve vlastnictví poskytovatele.

5. Poskytovatel je povinen vest elektronickou podrobnou evidenci všech nádob (inventury popelnic)

a je povinen tuto evidenci p ředložit objednateli do 7 dn ů od p ředložení požadavku objednatele.

Inventury odpadových nádob budou provedeny vždy k31. 1. každého roku.

6. Poskytovatel je povinen vest elektronickou evidenci výsypu, která bude podkladem pro fakturaci.

Článek 3
Cena, podmínky pro překročení ceny prací

1. Celková cena za p ředpokládaný rozsah p ředm ětu smlouvy, jak je definován touto smlouvou a
zejména její p ř ílohou č . 1, za období jednoho roku pin ě ní této smlouvy, je stanovena takto:

- bez DPH 4 480 270,- Kč

2. Cena za poskytování služeb je stanovena na základ ě jednotkových cen uvedených v Ceníku služeb

s p ředpokládaným rozsahem pin ě ní, který tvo ř í p ř ílohu č . 1 této smlouvy a tvo ř í ji jednotkové ceny
v Kč bez DPH, p ředpokládané počty výkon ů za období jednoho roku a po čet m ě rných jednotek.

3. Jednotkové ceny tvo ř ící základ pro stanovení ceny služeb jsou stanoveny jako maximální a

nep řekro č itelné a obsahují veškeré nutné náklady k řádnému poskytnutí služeb (svoz ů ) včetn ě
náklad ů souvisejících (cestovní náklady, náklady na dopravu, poplatky, vedlejší náklady apod.) a
dale náklady, o kterých poskytovatel jakožto odborník věd ět mě l nebo mohl vě d ět.

4. Skute č ná (fakturovaná) cena pin ě ní p ředmětu této smlouvy je konstruována jako násobek

jednotkové ceny výkon ů bez DPH a počtu m ě rných jednotek, které jsou za fakturované období
provedeny. Sou části faktury bude seznam provedených výsyp ů v elektronické podob ě (mail, flash
disk...). Jednotkové ceny výkon ů mohou být m ě n ě ny zp ů sobem sjednaným v této smlouvě .
K jednotkovým cenám výkon ů bude p řipočtena DPH podle platných právních p ředpis ů .

3



JS/0360/2019/OKS 

5. Objednatel si vyhrazuje právo dopinit p ř edm ě t smlouvy o  další  služby a dodávky související 
s p ř edm ě tem smlouvy, zejména navýšení č etnosti svozu, navýšení po č tu m ě rných jednotek 
(nádob), zv ě tšení objemu nádob, a to i bez souhlasu poskytovatele, který je povinen tyto služby a 
dodávky za úhradu zajistit, pokud takto požadované služby svým finan č ním objemem souhrnn ě  
nep ř ekro č í 30 % celkové ceny bez DPH sjednaného p ř edm ě tu smlouvy. P ř i tomto navýšenf je nutné 
vycházet z jednotkových cen, pokud se v ceníku nacházejí. 

6. Objednatel si vyhrazuje právo snížit celkový objem služeb na p ř edm ě tu smlouvy, a to i bez 

souhlasu poskytovatele, z d ů vodu zm ě ny rozpo č tu schváleného Zastupitelstvem m ě sta Valašské 
Mezi ř í č í v p ř íslušném roce nebo vlivem rozpo č tových opat ř ení schválených Radou m ě sta Valašské 
Mezi ř íč í, pokud  snížení  svým finan č ním objemem nep ř ekro č í 20 % celkové ceny bez DPH 

sjednaného p ř edm ě tu smlouvy. 

7. Poskytovatel se zavazuje oznámit objednateli veškeré skute č nosti, které mají vliv na zm ě nu ceny 
uvedené v této smlouv ě  nejpozd ě ji do 3 dn ů  od doby, kdy se o nich dozv ě d ě l. 

8. Ve prosp ě ch smluvních stran se sjednává právo upravit ceny o míru oborové inflace/deflace 
v doprav ě  potvrzené Č eským statistickým ú ř adem, nejd ř íve však od 1. 4. p ř íslušného  kalendá ř ního 

roku, a to písemným dodatkem k této smlouv ě , podepsaným ob ě ma smluvními stranami. Smluvní 
strana je povinna p ř edložit v písemné podob ě  kalkulaci  č ástky  do konce m ě síce února p ř íslušného 
kalendá ř ního roku na vě domí druhé smluvní stran ě , jinak  ztrácí nárok  na danou inflaci/deflaci; 
takto stanovená valorizovaná č ástka bude vždy tvo ř it  písemný  dodatek k této smlouv ě . 
Valorizovaná č ástka bude platna od 1. dubna na následující období. První taková úprava je 
p ř ípustná od 1. 4. následujícího roku po uzav ř ení smlouvy. Pokud poskytovatel novou kalkulaci 
č ástky po valorizaci do konce února nep ř edloží, nemá právo domáhat se uzav ř ení dodatku týkající 
se valorizace na dané  období. 

9. Ve prosp ě ch poskytovatele se sjednává právo požadovat úpravu jednotkové ceny výkonu v p ř ípad ě  
zm ě ny ceny nebo cen na koncovém za ř ízení v souladu se zákonem č . 185/2001 Sb., o odpadech a o 
zm ě n ě  n ě kterých dalších zákon ů , ve zn ě ní pozd ě jších p ř edpis ů , a to písemným dodatkem k této 
smlouv ě , podepsaným ob ě ma smluvními stranami, a to v p ř ípad ě , že tuto zm ě nu oznámí 
objednateli a zárove ň  p ř edloží objednateli porovnání stávající a navrhované kalkulace jednotkové 

ceny výkonu minimáln ě  3 m ě síce p ř ed její ú č innosti. Poskytovatel je oprávn ě n v  p ř ípad ě  zm ě ny 
ceny koncového za ř ízení, jejichž zm ě na dopadá nebo má vliv na jednotkovou cenu výkonu, na 
základ ě  prokazatelné kalkulace projednané s objednatelem, upravit p ř íslušnou jednotkovou cenu 
výkonu, na n ě ž zm ě na ceny koncového za ř ízení dopadá nebo má vliv, a to o maximální míru 
dopadu zm ě ny ceny koncového za ř ízení. Ve prosp ě ch objednatele se v tomto  p ř ípad ě  sjednává 
právo p ř edložit poskytovateli do jednoho m ě síce od písemného oznámení poskytovatele dle 
p ř edchozí vě ty tohoto odstavce cenu jiného koncového za ř ízení. 

10. Objednatel nep ř ipouští zm ě nu jednotkových cen pin ě ní z jakýchkoliv jiných d ů vod ů , než jsou 
stanoveny v tomto  č lánku této smlouvy. 

Č lánek 4 
Platební  podmínky 

1. Pln ě ní dle této smlouvy považují smluvní strany z hlediska p ř edpis ů  o dani z p ř idané hodnoty za 
opakované a datum uskute č n ě ní zdanitelného pin ě ní se  sjednává vždy k poslednímu  dni 
kalendá ř ního  m ě síce. K tomuto dni bude poskytovatelem vždy za celý kalendá ř ní m ě síc vystaven 
p ř íslušný da ň ový doklad a tento zaslán na adresu objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje na základ ě  poskytovatelem vystaveného da ň ového dokladu - faktury, která 
bude ř ádn ě  doru č ena objednateli, uhradit poskytovateli skute č n ě  provedené a ú č tované služby. 
Sou č ástí této faktury musí být soupis prací provedených ze strany poskytovatele na základ ě  
vážních lístk ů  za ú č tované období. 

4 



.15/0360/2019/OKS

3. Cena služeb je hrazena m ě síč ně , a to ve výši odpovídající skuteč ně provedenému výkonu za

poskytování služeb v daném kalendá řním m ěsíci. Cena vyú čtovaná fakturou je splatná do 21 dn ů

ode dne doručení faktury objednateli. V p ř ípad ě , že objednatel neoznámí poskytovateli sv ůj

nesouhlas s věcným obsahem faktury do 10 pracovních dn ů po jejím obdržení, má se za to, že

uvedenou fakturu akceptuje. Písemn ě oznámený nesouhlas objednatele s fakturovanou cenou má

odkladný ú č inek pro její splatnost.

4. V p ř ípad ě, že faktura neobsahuje náležitosti da ňového dokladu ve smyslu platných právních

p ředpisů , má objednatel právo vrátit ve lh ů tě splatnosti nezaplacenou fakturu poskytovateli.

Oprávně ným vrácením faktury p řestává b ěžet lh ů ta splatnosti. Poskytovatel je povinen fakturu

opravit nebo dopinit chyb ějící náležitosti. Doru čením opravené faktury za č íná běžet nová lh ůta

splatnosti.

Článek 5

Zp ůsob provádění, zadávání a předávání prací

1. Poskytovatel provádí p ředm ět smlouvy zp ůsobem a až do p ředpokládaného rozsahu sjednaného

v p říloze č. 1 této smlouvy.

2. K zadávání služeb v rámci sjednaného předm ětu smlouvy, díl č ích požadavk ů objednatele,

objednávek, k odsouhlasení plán ů a harmonogram ů svozových tras a k p řebírání provedených

služeb je za objednatele oprávn ě ný vedoucí odboru komunálních služeb M ě ú Valašské Mezi ř íč í,

p ř íp. jím pov ěřený pracovník M ě Ú Valašské Mezi ř íč í (kontaktní osoba).

3. Objednatel si vyhrazuje právo provád ět kontrolu kvality provád ě ných prací vhodnými kontrolními

č innostmi, zejména pak kontrolním vážením. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli

požadovanou sou činnost p ři provád ě ní kontrolních úkon ů na místě a v rozsahu stanoveném

objednatelem. Kontrolní č innosti musí být provedeny na území svozove oblasti a na kontrolních

za řízeních určených objednatelem. Poskytovatel je povinen uchovávat vážní lístky pro možnost

kontroly.

4. Poskytovatel není oprávn ěn provád ět č innosti uvedené v článku 1, bodu 3.1 písm. a) a b) této

smlouvy poddodavatelsky. Výjimku tvo ř í havárie nebo nep ředvídatelné poruchy svozového

vozidla, které však musí poskytovatel neprodlen ě oznámit objednateli. U ostatních č inností je

poskytovatel oprávn ě n využít pouze poddodavatele, kte ř í jsou uvedeni v p ř íloze č. 3

poddodavatelské schema teto smlouvy. Zm ě ny poddodavatelského schématu jsou p řípustné

výhradně po písemném schválení objednatelem.

5. Poskytovatel je povinen vest po celou dobu platnosti této smlouvy provozní deník, do kterého

provádí záznamy o pracích pro objednatele, tzn. všechny skute čnosti rozhodne pro pin ě ní teto

smlouvy.

6. Bě hem doby trvaní smlouvy je poskytovatel povinen objednateli a jím pov ěřeným osobám umožnit

nahlížení do tohoto provozního deníku a vyjad řovat se k jednotlivým zápis ů m v ně m.

Článek 6

Svozová oblast

Svozovou oblastí se rozumí oblast vymezená katastrálním úzernfrn m ěsta Valašské Mezi říč í vč . všech jeho

místních částí. V p řípadě zájmu objednatele nebo poskytovatele zm ě nit sjednané trasy, pop ř . svozovou

oblast, projednají smluvní strany dopravní, technické a ekonomické podmínky teto zm ě ny.

5



J5/0360/2019/OKS 

Č lánek 7 
Doba pin ě ní 

1. Tato smlouva je uzav ř ena na dobu neur č itou s výpově dní dobou 6 m ě síc ů . Výpov ě dní doba za č íná 

b ě žet první den následujícího m ě síce po dni, v n ě mž je výpověď  doru č ena druhé smluvní stran ě . 

Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran ke dni, který je v dohod ě  uveden nebo 

odstoupením od smlouvy. 

2. Poskytování služeb dle teto smlouvy bude zahájeno od 1. 1. 2020. Po dobu 3. m ě síc ů  bude 

probíhat p ř id ě lování odpadových nádob do rodinných dom ů  na základ ě  schválené žádosti o 

p ř id ě lení odpadové nádoby. Každá p ř id ě lená nádoba bude zahrnuta do svozu v termínu 
následujícím po p ř id ě lení nádoby. 

3. Od 1. 4. 2020 bude probíhat p ř id ě lování odpadových nádob pr ů b ě žn ě  na základ ě  schválených 

žádostí objednatele a poskytovatel je zahrne do systému svozu odpadových nádob postupné. Nov ě  
p ř id ě lené nádoby budou objednatelem hrazeny na základ ě  skute č ného provedení svoz ů . Vždy k 1. 
4. dalšího roku bude aktualizován po č et odpadových nádob na základ ě  elektronické evidence 

nádob. 

4. Objednatel je oprávn ě n odstoupit od teto smlouvy v p ř ípadech, kdy ze strany poskytovatele 
dochází k hrubému porušování této smlouvy. Za hrubé porušování této smlouvy se rozumí 

zejména: 

a) opakované nepin ě ní povinností vyplývající z této smlouvy, na které byl poskytovatel 

nejmén ě  2 x písemn ě  upozorn ě n a v požadovaném termínu nesjednal nápravu, 

b) neumožn ě ní  kontrolního  vážení 

c) pokud bude zahájeno insolven č ní  ř ízení v ůč i poskytovateli. 

Odstoupení od smlouvy je objednatel povinen provést písemn ě  a doru č it poskytovateli. 

5. Poskytovatel je oprávn ě n odstoupit od této smlouvy, pokud je objednatel opakované (nejmén ě  2x) 

v prodlení s pin ě ním kteréhokoliv finan č ního závazku vyplývajícího z této smlouvy o více než 30 
dn ů , p ř estože byl na uvedené písemn ě  upozorn ě n. Odstoupení od smlouvy je poskytovatel 
povinen provést písemn ě  a doru č it objednateli. 

Č lánek 8 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. V p ř ípad ě , že poskytovatel nedodrží harmonogram svozu bioodpad ů  dle p ř ílohy č . 2 této smlouvy 
tím, že neza č ne svoz odpadu do 12 („dvanácté") hodiny  p ř íslušného kalendá ř ního  dne, uhradí 

objednateli za každé takovéto porušení smluvní pokutu ve výši 3 000 K č  za každou celou hodinu 

prodlení následující po 12 hodin ě . Za okamžik zapo č etí se svozem odpadu se považuje výsyp první 
nádoby do sb ě rného vozu. 

2. V p ř ípad ě  prodleni objednatele s placením faktur v termínu splatnosti, má poskytovatel právo 
písemn ě  požadovat po objednateli úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné č ástky za každý i 

zapo č atý den prodlení. 

3. V p ř ípad ě , že poskytovatel provádí č innosti, které provádí výhradn ě  poskytovatel, 
poddodavatelsky, nebo v p ř ípad ě , že provede zm ě nu poddodavatele bez schválení objednatelem, 

je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 10 000 K č  za každé takovéto porušení. 

4. V p ř ípad ě , že poskytovatel neprovede instalaci a zprovozn ě ní PC do t ř í m ě síc ů  od zahájení prací, je 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každý i zapo č atý den prodlení. 

5. V p ř ípad ě , že poskytovatel nep ř edloží objednateli do 7 dn ů  od p ř edložení požadavku objednatele 

podrobnou evidenci všech nádob, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 K č  
za každý i zapo č atý den prodlení. 

6 



JS/0360/2019/OKS

6. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na torn, zda a v jaké výši

vznikne druhé stran ě v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně .

Článek 9

Závěrečná ujednání

1. Poskytovatel prohlašuje, že je k provád ě ní sjednané č innosti oprávn ě n z hlediska zvláštních

právních p ředpis ů (zejména zákona č . 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský

zákon ve zně ní pozd ějších p ředpis ů ) a je rovn ěž tak i vybaven potřebnou mechanizaci, vozovým

parkem a personálním obsazením. Poskytovatel prohlašuje, že je rovn ěž oprávn ě n k p řevzetí

odpad ů ve smyslu § 12 odst. 3 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o zm ě n ě ně kterých dalších

zákon ů , ve zně ní pozd ějších p ředpis ů .

2. Poskytovatel prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č . 182/2006 Sb., o úpadku a

zp ůsobech jeho řešení (insolven č ní zákon), ve zn ě ní pozd ějších p ředpisů , zejména není p ředlužen

a je schopen pinit své splatné závazky, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla

povolena reorganizace ani v ůč i ně mu není vedeno insolven č ní ř ízení. Poskytovatel dale prohlašuje,

že jeho ekonomická a hospodá řská situace nevykazuje žádné známky hrozícího úpadku

3. Poskytovatel prohlašuje, že vůč i ně mu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,

jejichž spin ě ni by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních

exekutorech a exeku č ní č innosti (exeku č ní řád) a o zm ě n ě dalších zákon ů , ve zn ě ní pozd ějších

p ředpisů , ani v ůč i n ě mu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,

jejichž spin ě ní by mohlo byt vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č . 99/1963 Sb.,

občanského soudního řádu, ve zn ě ní pozd ějších p ředpis ů, zákona 6. 500/2004 Sb., správního řádu,

ve zně ní pozd ějších p ředpis ů , č i podle zákona č . 280/2009 Sb., da ň ového řádu, ve zn ě ní pozd ějších

předpisů .

4. P řipadné uvedení nepravdivých nebo zkreslených údaj ů v rámci prohlášeni dle bodu 2 nebo 3

tohoto č lánku smlouvy, se považuje za hrubé porušení smlouvy, jež oprav ň uje objednatele

k okamžitému odstoupení od této smlouvy.

5. Uzav ření této smlouvy bylo schváleno Radou města dne 5. 11. 2019 pod bodem R 26/07. Tato

smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zn ě ní pozd ějších

p ředpisů (§ 41).

6. Zm ě ny této smlouvy jsou možné pouze písemným dodatkem, podepsaným oběma smluvními

stranami.

7. Ukáže-li se v pr ů bě hu smlouvy ně které ustanovení jako neplatné nebo neú č inné, neznamená tato

skuteč nost neplatnost smlouvy jako celku. Takováto ustanovení smlouvy budou nahrazena

ustanoveními svým smyslem a obsahem nejbližšími t ě mto ustanovením.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čty řech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2

stejnopisy.

9. Smluvní strany souhlasí se zve řejně ním (včetně zpracování) tohoto dodatku, p ů vodní smlouvy ve

zně ni všech dodatk ů a všech údaj ů uvedených v těchto dokumentech a jejich p ř ípadných p řílohách
na webových stránkách M ěsta Valašské Mezi ř íč í, v informa čních a organiza čních systémech M ěsta

Valašské Mezi ř íč í, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních p ředpis ů .
Smluvní strany prohlašují, že žádná část daných dokument ů nenapl ň uje znaky obchodního

tajemství dle § 504 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ě ni pozd ějších p ředpisů .

Souhlas udě lují dobrovoln ě a na dobu neurč itou.

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu p řečetly a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato smlouva je

výrazem jejich pravé a svobodné v ů le a že není uzavírána v tísni ani za nápadn ě nevýhodných

podmínek. Na d ů kaz toho připojují své podpisy.

7



ezi ř íč í

starosta

- objednatel -

J5/0360/2019/OKS

11 -11 - 2019
Valašské Mezi ř íč í ..........

.o.

- poskytovatel -

dnatel společ nosti

jednatel spole čnosti

P ř ílohy:

P ř íloha č . 1— Ceník služeb s p ředpokládaným rozsahem pin ě ní

P ř íloha č . 2 — Harmonogram svozu bioodpad ů

P ř íloha č . 3 — Poddodavatelské schema

TS Valašskě Meal& s.r.o.Kn5.sno nad Bečvou
M. qi'še 833

757 01 Vatašsk6 Me2i ř ičf72,! Č: a225e14-1.3'3,,
C2.Z.:%;215

8

datum; 411



P ř íloha 2 

Ceník výkon ů  za komplexní služby v oblasti systému nakládání s biologicky rozložitelnym odpadem 

Sbě r ,  svoz a odstraně ní  biologicky roziožitelného odpadu - k. č . 200108; 200201; 200302 

Č íslo 

výkonu Druh výkonu 

Mě rná 
jednotka 

Poč et 
m ě rných  
jednotek 

Č etnost 
svozu Poč et svoz ů  

Jednotková 
cena bez DPH 

(K č ) 
Celková cena v 

Kč /rok bez DPH 

1 Sbě r a svoz - nádoba 660 I lx týdn ě  ks 161  lx týdn ě  36 79,0 457 884,00 

1 Sbě r a svoz - nádoba 660 I 1x 14 dní ks 161 lx 14 dní 8 79,0 101 752,00 

1 Sbě r a svoz - nádoba  2401 lx m ě sic RD ks 1 900 lx  mě síc  4 37,0 281 200,00 

2 Sbě r a svoz - nádoba 240 I 1x 14 dní RD ks 1 900 1x 14 dní 18 37,0 1 265 400,00 

3 Sbě r a svoz - nádoba 120 I 2x týdn ě  MŠ ks 15 2x týdně  60 35,0 31 500,00 

4 Sbě r a svoz - nádoba 120 I 1x týdně  MŠ ks 15  lx  týdn ě  20 35,0 10 500,00 

5 Sbě r a svoz - nádoba na 200108 MŠ ks 15 2x týdn ě  104 40,0 62 400,00 
Sbě r a svoz celkem 2 210 636,00 

6 

Doprava biologického odpadu do za ř ízení na 
Opravu a využití biologicky rozložitelných 
odpadů  - k. č . 200201; 200302 t 2 200,000 1 250,0 550 000,00 

7 

Náklady na odstraně ní odpadu v zař ízení na 
úpravu a využití biologicky rozložitelných 
odpad ů  - k. č . 200201; 200302 t 2 200,000 1 670,0 1 474 000,00 

8 

Doprava biologického odpadu do za ř ízení na 
úpravu a využití biologicky rozložitelných 
odpad ů  - k. č . 200108 t 18,378 1 800,0 14 702,40 

9 

Náklady na odstraně ní odpadu v za ř ízení na 
úpravu a využití biologicky rozložitelných 
odpad ů  - k. č . 200108 t 18,378 1 2200,0 40 431,60 

10 

Náklady na odstran ě ní a dopravu odpadu v 
za ř ízeni na úpravu a využití biologicky 
rozložitelných odpad ů  - k. č . 200108 VŽP t 10,000 1 9850,0 98 500,00 
Doprava a likvidace odpadu v zažízení na 
úpravu a využití biologicky rozložitelných 
odpad ů  celkem - k. č . 200108; 200201; 
200302 2 177 634,00 

č islo 
výkonu Druh výkonu 

M ě rná 
jednotka 

Poč et 
m ě rných 
jednotek 

Č etnost 
výkonu Po č et výkon ů  

Jednotková 
cena bez DPH 

(K č ) 
Celková cena v 
Kč /rok bez DPH 

11 Vedení podrobné evidence nádob rok 1 lx roč ně  1 20000,0 20 000,00 

12 Vedení evidence výsypů  mě síc 1 lx mě síč n ě  12 6000,0 72 000,00 
Celkem administrativní úkony 92 000,00 

Sbě r, svoz, úprava a využití biologicky 

rozložitelnych odpad ů  celkem - k. č . 

200108; 200201; 200302 4 480 270,00 

kat. č . 200108 je vozeno ve dvou režimech ( jako VŽP a jako bio bez živoč išnich produktů ) 





P ř íloha č . 1B smlouvy — Harmonogram svozu odpad ů  od 1.1.2020 
BIO lx14 dni sudý týden: 1.4. - 30.11. 

POND Ě LÍ 
MĚ STO 240 1 
28. ř íjna 
40. pluku 
A. špetka 
B. Kašlika 
Bežru č ova 
Blahoslavova 
Domluvilova 
Družstevní 
Dvo ř ákova 
Fugnerova 
Hálkova 
Havlí č kova 
Horská 
Husova 
Chel č ického  

J. Hýžové 
J.K.Tyla 
Kálalova 
Karafiátova 
Karasova 
Kar. Bauera 
Kola ř íkova  
Kouty 
Kpt. Macha 
Kpt. Matě jovského 
Kpt. Zavadila 
Kraicžova 
Králova 
K ř ivská  
Legií 

Lu č ní 
Máchova 
Mírova 
Na Vrchovin ě  
Na Vršku 
Nerudova 
Palackého 
Pod Stínadly 
Prost ř ední 
P ř íč ní 
Sadová 
Smetanova  
Sokolská 
Šafa ř íkova 
Šípková 

Ště pánov 
Tolstého 
T ř anovského 
T ř ebízkého 
Tyršova 
U Kasáren 
U Košíkárny 
U Nemocnice 
U Vodojemu 
V Zahrádkách 
Ve Stráni 
Vsetínská 
Výletní 
Železni č ního vojska 
žerotínova 

KRÁSNO 2401 
Homy 
Náb ř eží 

Sklá ř ská 
Uli č ka 

Vodní 

CENTRUM 2401 
Komenského 
K ř ížkovskě ho 

Nám ě stí 
Nová 

Poláškova 
Pospíšilova 

St ř íbrná 

UTERY OBCE 2401 
Podlesi Br ň ov 

STŘ EDA  OBCE 2401 
Ju ř inka Lhota u Choryn ě  

Č TVRTEK  MĚ STO 2401 
Havlič ková 
Na Vyhlídce 

Pod  Hv ě zdárnou 

Polní 

U Nemocnice 

Zahradní 

KRÁSNO 2401 
Abácie 
B. Ně mcové 
Hemy 

Hranická 

H ř bitovní 

Hulince 

Ji č ínská 
Jiráskova 

Kollárova 

Krásenská 
K ř ižná 

M.Alše 
Masarykova 
Mostní 

Na Mlyná řce 

Na Potůč kách 

Na P ř íkop ě  

Na Šištotě  
Nad Tratí 

Nádražní 

Obora 
Pod Oborou 

Podho ř í Uli č ka 
Rožnovská V Sad ě  
Seifertova Václavkova 

Schlattauerova Vrbenská 

Sklá ř ská Za Drahou 

Sušilova Záhumení 

Svě rákova Zámecká 
Švabinského Zašovská 

U Apolla 

U St ř elnice 
Uhelná 

OBCE 2401 
Hrachovec 

PATEK OBCE 2401 



Vegeta č ní období  p ř íslušného  roku 
Svoz BIO odpadu Svozové dny Období svozu 

Sbě r a svoz - nádoba 66011x týdn ě  ks 161 1x týdn ě  Pá V období od 1.4. do 31.10. 
Sbě r a svoz -  nádoba 12012x týdn ě  Mg ks 15 2x týdně  Lit, PA V období od 1.4. do 31.10. 

Zimní  období 

Sbě r a svoz - nádoba 66011x 14 dni ks 161 1x 14 dní Pá V období od 1.11. do 31.03. 
Sbě r a svoz - nádoba 12011x týdn ě  MŠ ks 15 ix týdn ě  PA V období od 1.11. do 31.03. 

Celoro č n ě  

[Sbě r a svoz - nádoba na 200108 MŠ ks 151 2x týdn ě f lit, PA celý rok  



P ř íloha č . 1B smlouvy — Harmonogram svozu odpad ů  od 1.1.2020 
tra Ti triTŠTEřiě ' - 1  1.12.  -31.3. 

Poslední  sudý páteigil 

MĚ STO 2401 
28. ř íjna 
40. pluku 
A. špetika 
B. KašIka 
Bezru č ova 
Blahoslavova 
Domluvilova 
Družstevní 
Dvo ř ákova 
Fugnerova 
Hálkova 
Havlíč kova 
Horská 
Husova 
Chel č ickeho 

J. Hýžové 
J.K.Tyla 
Kálalova 
Karafiátova 
Karasova 
Kar. Bauera 
Kola ř íkova 
Kouty 
Kpt. Macha 
Kpt. Matě jovskeho  
Kpt. Zavadila 
Kraiczova 
Králova 
K ř ivská  
Legií  

Lu č ní 
Máchova 
Mírova 
Na Vrchovin ě  
Na Vršku 
Nerudova 
Palackého 
Pod Stinadly 
Prost ř ední 
P ř í č ní 
Sadová 
Smetanova  
Sokolská 
Šafa ř íkova 
Šípková 

Ště panov 
Tolstého 
T ř anovského 
T ř ebízkého 
Tyršova 
U Kasáren 
U Košíkárny 
U Nemocnice 
U Vodojemu 
V Zahrádkách 
Ve Stráni 
Vsetínská 
Výletní 
železni č ního vojska 
Žerotínova 

KRÁSNO 240 1 
Herny 
Náb ř eží 

Sklá ř ská 
Uli č ka 

Vodni 

CENTRUM 2401 
Komenského 
K ř ížkovského 

Nám ě stí 
Nová 

Poláškova 
Pospíšilova 

St ř íbrná 

OBCE 2401 
Podlesí Br ň ov 

OBCE 2401 
Ju ř inka Lhota u Choryn ě  

MĚ STO 240 1 
Havlí č ková 

Na  Vyhlídce 

Pod Hvě zdárnou 

Polní 

U Nemocnice 

Zahradní 

KRÁSNO 2401 
Abácie 
B. N ě mcové 
Hemy 

Hranická 

H ř bitovní 

Hulince 

Jič ínská 
Jiráskova 

Kollárova  
Krásenská 
K ř ižná 

M.Alše 
Masarykova 
Mostní 

Na Mlyná ř ce 

Na Pot6 č kach 

Na P ř íkop ě  

Na Šištot ě  
Nad Tratí 

Nádražní 
Obora 
Pod Oborou 

Podho ř í 
Rožnovská 
Seifertova 

Schlattauerova 

Sklá ř ská 

Sušilova 

Svě rákova  
Švabinského 

U Apolla 
U Stř elnice 
Uhelná 

Uli č ka 
V Sad ě  
Václavkova 

Vrbenská 

Za Drahou 

Záhumení 

Zámecká 
Zašovská 

OBCE 2401 
Hrachovec 

OBCE 2401 
Bynina 





Popis části veřejné zakázky
Výše finančního pinění v Kč bez

DPH

Označení poddodavatele

(obchodní firma, I ČO)
Číslo

1.

2.

3.

4.

5.

p ř íloha č .3

PODDODAVATELSKĚ SCHÉMA

v rámci nadlimitní veřejné zakázky „Poskytování služeb v oblasti nakládání s biologicky roziožitelným odpadem"

Celkový podíl v %

(pozn. dodavatel m ůže dopinit v případě potřeby i další řádky)

Ve Valašském Mezi ř íč í dne




